
タカラバイオ　受注窓口 FAX：077-561-3822

ポリA

1000 rxns

フィルターの
選択

検出に使用するフィルター

Blue

Green

Red

ターゲットタイプ
　　　　　　　　　　　　　　　             ターゲットの選択
  選択したフィルターについて、それぞれ1つのターゲットを選択してください。なお、GreenとTealは固定です。

プロモーター

ITR2

エンハンサー

　　　CMV promoter
　　　hSyn

 ✓　ITR2

       WPRE
       CMV enhancer

200 rxns

1000 rxns

200 rxns

1000 rxns

200 rxns

単位数

200 rxns

1000 rxns

数量

200 rxns

1000 rxns

R53002-6.2

②フィルター/ターゲットの選択

（例：3-plex製品を選択した場合は、フィルターを3種類選択してください）

¥732,000

SU0132 AAV Crystal Digital PCR® Assay (6-plex)

SU0133 AAV Crystal Digital PCR® Assay (7-plex)

SU0134 AAV Crystal Digital PCR® Assay (7-plex)

Teal

Yellow

IR

レポーター

¥203,000

AAV Crystal Digital PCR® Assay (3-plex)

R53002-4.1

R53002-7.1

R53002-4.2

R53002-5.1

R53002-5.2

R53002-6.1

¥644,000

¥568,000

¥286,000

200 rxns

1000 rxns

200 rxns

1000 rxns

¥403,000

¥225,000

¥487,000

¥244,000

¥265,000

SU0125 AAV Crystal Digital PCR® Assay (3-plex)

SU0126

R53002-2.2

Stilla社 AAV Crystal Digital PCR® Assay専用注文書

この度は、Stilla社AAV製品をご用命いただき誠に有り難うございます。

①製品/数量の選択、②フィルター/ターゲットの選択、および③ご購入者情報の全てにご記入いただき、弊社販売店様にご注文

    ください。なお、①の数量は「1」でご記入ください。複数ご発注の場合は、申し訳ございませんが注文書を分けてご記入ください。

①製品/数量の選択

R53002-3.1

R53002-7.2

R53002-3.2

製品コード

R53002-1.1

税別価格

¥162,000

¥233,000

¥182,000

R53002-1.2

R53002-2.1

¥320,000

SU0121

TaKaRa Code

AAV Crystal Digital PCR® Assay (1-plex)

製品名

SU0122 AAV Crystal Digital PCR® Assay (1-plex)

SU0123 AAV Crystal Digital PCR® Assay (2-plex)

SU0124 AAV Crystal Digital PCR® Assay (2-plex)

SU0127 AAV Crystal Digital PCR® Assay (4-plex)

SU0128 AAV Crystal Digital PCR® Assay (4-plex)

SU0129 AAV Crystal Digital PCR® Assay (5-plex)

SU0130 AAV Crystal Digital PCR® Assay (5-plex)

SU0131 AAV Crystal Digital PCR® Assay (6-plex)

①で選択した製品（プレックス数）に合わせて、フィルターとターゲットを　　マークで選択してください。

薬剤耐性
　　　NeoKanamycin Resistance 3’

LSSD 薬剤耐性
　　　Kanamycin Resistance 5’
　　　NeoKanamycin Resistance 5’

 ✓  GFP / YFP / CFP

       bGH
       SV40 polyA
　　　Kanamycin Resistance 3’



〒

　TEL FAX

年 月 日

④販売店様ご記入欄　

電話番号・FAX

所在地

お 名 前

ご 所 属
機関名 部署 所属

ご注文日

メールアドレス

③ご購入者情報

取扱店

営業部（東京）

営業部（本社）

テクニカルサポートライン

Website
公式X

TEL 03-3271-8553 FAX 03-3271-7282
TEL 077-565-6969 FAX 077-565-6995
TEL 077-565-6999 FAX 077-565-6995

https://www.takara-bio.co.jp
@Takara_Bio_JP / https://x.com/Takara_Bio_JP

タカラバイオ受注窓口 FAX:077-561-3822 TEL:077-565-6977

本発注書をお客様から受け取られましたら、誠にお手数ですが以下の各項目をご記入いただき、弊社受注窓口までFAXしていただきますよう、よろしくお願い

いたします。本発注書は必ず必要です。

※１）本発注書だけでも受付可能です

※２）貴社注文書もお送りいただく場合は二重注文を防ぐために、貴社注文書の備考欄に「別途専用発注書あり」と明記してください

会社名： 営業所： ご担当： .

Tel： Fax： .

試薬販売店様 ご注文番号： .

弊社試薬販売店様へのお願い

※弊社がお客様から頂いた個人情報の取扱いについては、外部への流出が無きよう努め、その保護・管理の徹底をはかります。データ整理や資料発送等の
目的で個人情報の取扱いを外部の会社へ委託する場合がありますが、その際には、委託先の選定には細心の注意を払い、また、業務委託契約、秘密保持
契約を締結するなど、個人情報の保護が担保されるよう、委託先管理について徹底をはかります。


	注文書

