Stilla社 AAV Crystal Digital PCR® Assay専用注文書

この度は、Stilla社AAV製品をご用命いただき誠に有り難うございます。

①製品/数量の選択、②フィルター/ターゲットの選択、および③ご購入者情報の全てにご記入いただき、弊社販売店様にご注文ください。なお、①の数量は「1」でご記入ください。複数ご発注の場合は、申し訳ございませんが注文書を分けてご記入ください。

①製品/数量の選択

製品コード	TaKaRa Code	製品名	単位数	数量	税別価格
R53002-1.1	SU0121	AAV Crystal Digital PCR® Assay (1-plex)	200 rxns		¥162,000
R53002-1.2	SU0122	AAV Crystal Digital PCR® Assay (1-plex)	1000 rxns		¥233,000
R53002-2.1	SU0123	AAV Crystal Digital PCR® Assay (2-plex)	200 rxns		¥182,000
R53002-2.2	SU0124	AAV Crystal Digital PCR® Assay (2-plex)	1000 rxns		¥320,000
R53002-3.1	SU0125	AAV Crystal Digital PCR® Assay (3-plex)	200 rxns		¥203,000
R53002-3.2	SU0126	AAV Crystal Digital PCR® Assay (3-plex)	1000 rxns		¥403,000
R53002-4.1	SU0127	AAV Crystal Digital PCR® Assay (4-plex)	200 rxns		¥225,000
R53002-4.2	SU0128	AAV Crystal Digital PCR® Assay (4-plex)	1000 rxns		¥487,000
R53002-5.1	SU0129	AAV Crystal Digital PCR® Assay (5-plex)	200 rxns		¥244,000
R53002-5.2	SU0130	AAV Crystal Digital PCR® Assay (5-plex)	1000 rxns		¥568,000
R53002-6.1	SU0131	AAV Crystal Digital PCR® Assay (6-plex)	200 rxns		¥265,000
R53002-6.2	SU0132	AAV Crystal Digital PCR® Assay (6-plex)	1000 rxns		¥644,000
R53002-7.1	SU0133	AAV Crystal Digital PCR® Assay (7-plex)	200 rxns		¥286,000
R53002-7.2	SU0134	AAV Crystal Digital PCR® Assay (7-plex)	1000 rxns		¥732,000

②フィルター/ターゲットの選択

①で選択した製品(プレックス数)に合わせて、フィルターとターゲットを 🛛 マークで選択してください。

(例:3-plex製品を選択した場合は、フィルターを3種類選択してください)

フィルターの 選択	検出に使用するフィルター	ターゲットタイプ	ターゲットの選択 選択したフィルターについて、それぞれ1つのターゲットを選択してください。なお、GreenとTealは固定です。
	Blue	プロモーター	☐ CMV promoter ☐ hSyn
	Green	ITR2	✓ ITR2
	Red	エンハンサー	□ WPRE□ CMV enhancer
	Teal	レポーター	✓ GFP/YFP/CFP
	Yellow	ポリA	□ bGH □ SV40 polyA
	IR	薬剤耐性	☐ Kanamycin Resistance 3'☐ NeoKanamycin Resistance 3'
	LSSD	薬剤耐性	☐ Kanamycin Resistance 5'☐ NeoKanamycin Resistance 5'

③ご購入者情報

お名前								
ご所属	機関名			部署		所属		
所在地	₹							
電話番号·FAX	TEL				FAX			
メールアドレス								
ご注文日		年	月	目				

※弊社がお客様から頂いた個人情報の取扱いについては、外部への流出が無きよう努め、その保護・管理の徹底をはかります。データ整理や資料発送等の目的で個人情報の取扱いを外部の会社へ委託する場合がありますが、その際には、委託先の選定には細心の注意を払い、また、業務委託契約、秘密保持契約を締結するなど、個人情報の保護が担保されるよう、委託先管理について徹底をはかります。



④販売店様ご記入欄

弊社試薬販売店様へのお願い							
77 I I I I I I I I I I I I I I I I I I							
本発注書をお客様から受け取られましたら、誠にお手数ですが以下の各項目をご記入いただき、弊社受注窓口までFAXしていただきますよう、よろしくお願いいたします。本発注書は必ず必要です。 ※1)本発注書だけでも受付可能です ※2)貴社注文書もお送りいただく場合は二重注文を防ぐために、貴社注文書の備考欄に「別途専用発注書あり」と明記してください							
会社名:		<u>ご担当:</u>					
Tel:	Fax:	<u>.</u>					
試薬販売店様 ご注文番号:		<u>.</u>					
タカラパイオ受注窓口 FAX:077-561-3822 TEL:077-565-6977							

タカラバイオ株式会社

TEL 03-3271-8553 FAX 03-3271-7282 営業部(東京) 営業部(本社) TEL 077-565-6969 FAX 077-565-6995 テクニカルサポートライン TEL 077-565-6999 FAX 077-565-6995 Website https://www.takara-bio.co.jp 公式X @Takara_Bio_JP / https://x.com/Takara_Bio_JP

取扱店				